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EUL Noortesarja Tallinna A ja B tsooni I etapp
Tallinn, 1.11.2020

1 - I B tsoon 01.11.2020 - 9:45

Event 101 Girls, 100m Freestyle YOB 2007
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 16 55.94 ALNEK, Kertu Ly USK Bergen (NOR) 12.12.2015
Eesti vanuseklassi rekord - 14 56.77 KAARE, Kertu ORCA Reykjavik (ISL) 02.12.2017

Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 1:01.23 552 29.38 31.85
2. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOPi Ujumisklubi 1:03.66 491 30.87 32.79
3. LIIAS, Laura 07 Ujumisklubi Briis 1:05.25 456 31.07 34.18
4. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 1:05.44 452 31.47 33.97
5. PALAGINA, Alina 07 ARGO Ujumisklubi 1:05.76 446 31.51 34.25
6. FELDMAN, Ellen 07 Spordiklubi Garant 1:05.86 444 31.75 34.11
7. LOOTUS, Emma Sofia 07 Keila Swimclub 1:06.02 440 31.55 34.47
8. PAERKNA, Maarja 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:06.53 430 31.94 34.59
9. NEBOGOVA, Safina 07 Spordiklubi Garant 1:06.60 429 31.88 34.72

10. KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 1:06.85 424 32.26 34.59
11. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 1:07.06 420 32.08 34.98
12. MATSKEVITS, Sofia 07 Spordiklubi Garant 1:07.46 413 32.05 35.41
13. LOIT, Eliise 07 Orca Swim Club 1:07.64 410 31.43 36.21
14. VOLKOV, Linda 07 Ujumisklubi Briis 1:09.44 378
15. LEO, Marta 07 Orca Swim Club 1:10.01 369 33.08 36.93
16. MAEEKIVI, Triin 07 Kalevi Ujumiskool 1:10.70 359 32.69 38.01
17. PAE, Laura 07 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:10.96 355 32.98 37.98
18. LIMBERT, Amelia 07 Spordiklubi Aquaway 1:11.45 347 33.84 37.61
19. TILLEMANN, Emma Marie 07 Ujumisklubi Briis 1:12.93 327 34.74 38.19
20. TIITS, Lisette 07 Keila Swimclub 1:13.83 315 34.72 39.11
21. TAKLAJA, Emilie Triine 07 TOPi Ujumisklubi 1:15.20 298 35.14 40.06
22. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 1:16.85 279 35.93 40.92
23. KOTSALAINEN, Karolina 07 Spordiklubi Garant 1:17.07 277 35.18 41.89
24. KASHTANOVA, Vita 07 Maardu Ujumisklubi 1:17.82 269 36.63 41.19
25. FILONENKO, Kristina 07 Spordiklubi Garant 1:31.65 164 41.86 49.79

Event 102 Boys, 100m Freestyle YOB 2006
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 18 47.57 ZIRK, Kregor USK Kolding (DEN) 09.12.2016
Eesti vanuseklassi rekord - 16 49.07 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 11.12.2015
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. KAEGO, Trevor 06 Audentese Spordiklubi 55.03 544 26.45 28.58
2. RUHNO, Roger 06 Ujumisklubi Briis 55.94 518 26.43 29.51
3. SULLA, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 56.80 495 27.26 29.54
4. SHUVALOV, Danil 06 Spordiklubi Garant 56.96 491 26.90 30.06
5. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 57.50 477 27.51 29.99
6. BELOV, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 57.68 472 27.80 29.88
7. KADAK, Sander 06 Orca Swim Club 1:00.24 415 28.68 31.56
8. KAHL, Henri 06 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:00.45 410 29.11 31.34
9. LITONIN, Maksim 06 Spordiklubi Garant 1:00.50 409 29.13 31.37

10. ZAITSEV, Sebastian 06 Spordiklubi Garant 1:00.64 407 28.41 32.23
11. MILLER, Jarko 06 Ujumisklubi Briis 1:00.82 403 28.77 32.05
12. DEMENTJEV, Artur 06 Spordiklubi Garant 1:00.91 401 29.24 31.67
13. BERG, Ron 06 Spordiklubi Garant 1:01.21 395 29.21 32.00
14. SAULEP, Silver 06 Paernu Spordikool 1:01.35 393 29.56 31.79
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Event 102, Boys, 100m Freestyle, YOB 2006

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. PILLER, Oliver 06 Kalevi Ujumiskool 1:01.55 389 28.91 32.64
16. BADZJUH, Nikita 06 Spordiklubi Garant 1:01.83 383 28.76 33.07
17. KAZAKOV, Timofei 06 Spordiklubi Garant 1:02.14 378 30.20 31.94
18. EINBERG, Gert 06 MyFitness 1:02.31 375 30.39 31.92
19. MALVA, Oskar 06 Paernu Spordikool 1:02.75 367 30.34 32.41
20. LOOKE, Richard 06 TOPi Ujumisklubi 1:02.79 366 30.01 32.78
21. KING, Gleb 06 Spordiklubi Aquaway 1:03.19 359 29.64 33.55
22. KARRO, Dmitri 06 ARGO Ujumisklubi 1:03.35 356 30.10 33.25
23. RAGIMOV, Ruslan 06 Maardu Ujumisklubi 1:03.82 349 30.45 33.37
24. TAMMELEHT, Simon 06 Paernu Spordikool 1:04.27 341 31.04 33.23
25. KRASNOV, Andrei 06 Maardu Ujumisklubi 1:04.31 341 30.90 33.41
26. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 1:04.50 338 29.88 34.62
27. ANDRESSON, Franz 06 TOPi Ujumisklubi 1:04.59 336 30.36 34.23
28. SAVITSCH, Gert Martin 06 Spordiklubi Nord 1:04.69 335 31.19 33.50
29. KIRIJENKO, Aleksander 06 ARGO Ujumisklubi 1:05.01 330 30.67 34.34
30. KOTSETKOV-PITJEM, Matvei 06 Spordiklubi Garant 1:05.42 324 31.77 33.65
31. TOODU, Rasmus 06 Paernu Spordikool 1:05.44 323 32.29 33.15
32. ZABOTIN, Allan 06 Spordiklubi Garant 1:05.65 320 31.26 34.39
33. ROONI, Karl-Erik 06 Ujumisklubi Briis 1:05.72 319 30.62 35.10
34. KRAAV, Karl Hans 06 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:05.80 318 31.09 34.71
35. MEDVEDJEV, Mihhail 06 Spordiklubi Aquaway 1:05.88 317 31.71 34.17
36. IILANE, Andreas 06 TOPi Ujumisklubi 1:05.92 316 31.24 34.68
37. ALLA, Jan Alex 06 Audentese Spordiklubi 1:07.23 298 31.74 35.49
38. GLADKIHH, Aleksandr 06 ARGO Ujumisklubi 1:07.27 298 32.03 35.24
39. RAENDLA, Aaron 06 Ujumisklubi Briis 1:07.80 291 31.84 35.96
40. TONISSON, Mattias 06 Kalevi Ujumiskool 1:08.14 286 32.60 35.54
41. SAAPAR, Hendrik-Simo 06 TOPi Ujumisklubi 1:10.16 262 33.01 37.15
42. KEEREND, Ruut Kristjan 06 TOPi Ujumisklubi 1:11.91 244 33.88 38.03
43. ROSSAR, Rasmus 06 Audentese Spordiklubi 1:17.52 194 35.25 42.27
44. MALTIS, Roland 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:17.54 194 34.62 42.92
45. LIIVAKANT, Tomi 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:18.07 190 36.44 41.63
46. BOETKER, David 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:18.75 185 34.72 44.03
47. HALIMENDIKOV, Ivan 06 Spordiklubi Garant 1:23.89 153 39.67 44.22

DSQ IKIM, Alex 06 ARGO Ujumisklubi
GA - False Start

DSQ TONISSON, Dominic 06 Orca Swim Club
GA - False Start

Event 103 Girls, 100m Breaststroke YOB 2007
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 16 1:07.66 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 20.12.2019
Eesti vanuseklassi rekord - 14 1:07.66 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 20.12.2019
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. PALAGINA, Alina 07 ARGO Ujumisklubi 1:18.88 494 37.01 41.87
2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 1:19.53 482 37.29 42.24
3. KUETT, Camilla 07 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:19.56 481 37.80 41.76
4. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 1:22.54 431 38.74 43.80
5. PAE, Laura 07 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:26.73 371 39.79 46.94
6. PLOVITS, Natali 07 Audentese Spordiklubi 1:26.76 371 41.53 45.23
7. SAAR, Brigita 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:27.17 366 40.47 46.70
8. HAVI, Liana 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:27.73 359 41.55 46.18
9. LUHALA, Alice Agathe 07 TOPi Ujumisklubi 1:28.66 347 41.75 46.91
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Event 103, Girls, 100m Breaststroke, YOB 2007

Rank YB Time Pts 50m 100m

10. SEPP, Johanna 07 TOPi Ujumisklubi 1:28.79 346 40.73 48.06
11. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 1:30.85 323 43.02 47.83
12. MAEEKIVI, Triin 07 Kalevi Ujumiskool 1:31.14 320 42.56 48.58
13. KOTSALAINEN, Karolina 07 Spordiklubi Garant 1:32.54 306 43.17 49.37
14. TIITS, Lisette 07 Keila Swimclub 1:38.84 251 45.89 52.95
15. FILONENKO, Kristina 07 Spordiklubi Garant 1:40.18 241 47.25 52.93

Event 104 Boys, 100m Breaststroke YOB 2006
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 18 59.32 ALLIKVEE, Martin GARANT Herning (DEN) 12.12.2013
Eesti vanuseklassi rekord - 16 1:01.91 SOVTSA, Mark TOP Anyksciai (LTU) 05.05.2018
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. SILBER, Aleksei 06 Spordiklubi Garant 1:07.23 565 31.41 35.82
2. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 1:08.25 540 31.78 36.47
3. SEPP, Aaron 06 Orca Swim Club 1:13.69 429 33.62 40.07
4. SAULEP, Silver 06 Paernu Spordikool 1:13.95 425 35.34 38.61
5. BERG, Ron 06 Spordiklubi Garant 1:15.13 405 35.52 39.61
6. KAZAKOV, Timofei 06 Spordiklubi Garant 1:15.88 393 36.51 39.37
7. LOOKE, Richard 06 TOPi Ujumisklubi 1:17.32 372 36.32 41.00
8. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 1:17.63 367 35.72 41.91
9. RUHNO, Roger 06 Ujumisklubi Briis 1:17.80 365 35.79 42.01

10. JARJOMENKO, Aleksander 06 Spordiklubi Garant 1:17.96 362 36.70 41.26
11. MEISTER, Kevin 06 Kalevi Ujumiskool 1:18.77 351 37.75 41.02
12. ROONI, Karl-Erik 06 Ujumisklubi Briis 1:19.63 340 37.45 42.18
13. ZABOTIN, Allan 06 Spordiklubi Garant 1:24.94 280 40.37 44.57
14. KIRIJENKO, Aleksander 06 ARGO Ujumisklubi 1:25.55 274 41.73 43.82
15. AARELO, Ralf-Ian 06 Kalevi Ujumiskool 1:26.87 262 39.14 47.73
16. TONISSON, Mattias 06 Kalevi Ujumiskool 1:28.91 244 42.25 46.66
17. SAAPAR, Hendrik-Simo 06 TOPi Ujumisklubi 1:36.34 192 44.50 51.84
18. KEEREND, Ruut Kristjan 06 TOPi Ujumisklubi 1:36.70 190 46.48 50.22
19. LIIVAKANT, Tomi 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:39.84 172 46.96 52.88
20. MALTIS, Roland 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:42.58 159 47.76 54.82
21. BOETKER, David 06 Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:48.05 136 50.19 57.86

Event 105 Girls, 100m Backstroke YOB 2007
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 16 1:01.43 VALDMAA, Laura-Liis TUK Tallinn 17.11.2019
Eesti vanuseklassi rekord - 14 1:02.63 VALDMAA, Laura-Liis TUK Tartu 03.11.2018
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. LEEDE, Eliise Adeele 07 Spordiklubi Garant 1:13.67 413 36.14 37.53
2. LUHALA, Alice Agathe 07 TOPi Ujumisklubi 1:14.06 407 36.30 37.76
3. LOIT, Eliise 07 Orca Swim Club 1:14.44 400 35.74 38.70
4. LOOTUS, Emma Sofia 07 Keila Swimclub 1:14.73 396 35.64 39.09
5. KUETT, Camilla 07 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:14.75 395 35.98 38.77
6. SEPP, Johanna 07 TOPi Ujumisklubi 1:17.61 353 37.26 40.35
7. LIMBERT, Amelia 07 Spordiklubi Aquaway 1:17.82 350 37.97 39.85
8. PAERKNA, Maarja 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:18.29 344 38.40 39.89
9. PLOVITS, Natali 07 Audentese Spordiklubi 1:18.88 336 38.84 40.04

10. SAAR, Brigita 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:19.24 332 39.05 40.19
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Event 105, Girls, 100m Backstroke, YOB 2007

Rank YB Time Pts 50m 100m

11. NEBOGOVA, Safina 07 Spordiklubi Garant 1:20.21 320 38.96 41.25
12. VOLKOV, Linda 07 Ujumisklubi Briis 1:20.29 319 38.51 41.78
13. LEO, Marta 07 Orca Swim Club 1:20.55 316 38.63 41.92
14. TAEHVE, Heidi 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi1:20.70 314 39.88 40.82
15. OJA, Christina Alexandra 07 Spordiklubi Fortuna 1:21.41 306 39.61 41.80
16. TILLEMANN, Emma Marie 07 Ujumisklubi Briis 1:23.25 286 40.57 42.68
17. TAKLAJA, Emilie Triine 07 TOPi Ujumisklubi 1:25.84 261 40.83 45.01

DSQ KASHTANOVA, Vita 07 Maardu Ujumisklubi
BaF - Did not finish on back

Event 106 Boys, 100m Backstroke YOB 2006
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 18 51.36 ZIRK, Kregor USK Kolding (DEN) 09.12.2016
Eesti vanuseklassi rekord - 16 54.81 LELLE, Armin Evert VIM Bergen (NOR) 11.12.2015
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 1:01.91 492 30.08 31.83
2. SILBER, Aleksei 06 Spordiklubi Garant 1:03.05 465 30.74 32.31
3. ALIMOV, Ilja 06 Spordiklubi Garant 1:03.99 445 30.85 33.14
4. KAHL, Henri 06 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:05.26 420 31.41 33.85
5. KADAK, Sander 06 Orca Swim Club 1:09.34 350 32.86 36.48
6. PUKK, Arti 06 Kalevi Ujumiskool 1:09.39 349 33.95 35.44
7. SULLA, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 1:09.52 347 33.32 36.20
8. TOODU, Rasmus 06 Paernu Spordikool 1:09.81 343 33.90 35.91
9. BADZJUH, Nikita 06 Spordiklubi Garant 1:10.11 338 33.73 36.38

10. KING, Gleb 06 Spordiklubi Aquaway 1:11.09 325 34.07 37.02
11. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 1:11.30 322 34.20 37.10
12. TONISSON, Dominic 06 Orca Swim Club 1:13.48 294 35.34 38.14
13. ANDRESSON, Franz 06 TOPi Ujumisklubi 1:13.51 294 35.34 38.17
14. IILANE, Andreas 06 TOPi Ujumisklubi 1:13.54 293 35.16 38.38
15. KOTSETKOV-PITJEM, Matvei 06 Spordiklubi Garant 1:14.26 285 35.69 38.57
16. RAGIMOV, Ruslan 06 Maardu Ujumisklubi 1:14.51 282 36.32 38.19
17. TAMMELEHT, Simon 06 Paernu Spordikool 1:14.64 280 36.38 38.26
18. GLADKIHH, Aleksandr 06 ARGO Ujumisklubi 1:15.16 275 37.12 38.04
19. KRASNOV, Andrei 06 Maardu Ujumisklubi 1:15.77 268 36.62 39.15
20. RAENDLA, Aaron 06 Ujumisklubi Briis 1:17.60 249 37.28 40.32
21. MEDVEDJEV, Mihhail 06 Spordiklubi Aquaway 1:17.87 247 38.05 39.82
22. KRAAV, Karl Hans 06 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:19.81 229 38.80 41.01
23. ALLA, Jan Alex 06 Audentese Spordiklubi 1:22.08 211 40.24 41.84
24. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 1:22.13 210 39.87 42.26
25. ROSSAR, Rasmus 06 Audentese Spordiklubi 1:27.85 172 42.03 45.82
26. HALIMENDIKOV, Ivan 06 Spordiklubi Garant 1:34.42 138 46.43 47.99
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Event 107 Girls, 400m Freestyle YOB 2007
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 16 4:17.50 PETROVA, Jelena GARANT Keila 23.11.2005
Eesti vanuseklassi rekord - 14 4:22.09 PETROVA, Jelena GARANT Moscow (RUS) 22.01.2004
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 4:40.68 578
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.36 35.85 250m: 2:53.86 35.75 350m: 4:05.89 35.95

100m: 1:06.51 34.66 200m: 2:18.11 35.75 300m: 3:29.94 36.08 400m: 4:40.68 34.79

2. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOPi Ujumisklubi 4:42.24 569
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.54 35.72 250m: 2:54.49 36.22 350m: 4:07.25 36.30

100m: 1:06.82 34.87 200m: 2:18.27 35.73 300m: 3:30.95 36.46 400m: 4:42.24 34.99

3. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 4:49.42 527
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.69 36.76 250m: 2:59.81 37.28 350m: 4:13.91 36.80

100m: 1:08.93 36.02 200m: 2:22.53 36.84 300m: 3:37.11 37.30 400m: 4:49.42 35.51

4. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 4:59.47 476
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.05 37.26 250m: 3:03.13 38.30 350m: 4:21.55 39.30

100m: 1:08.79 36.32 200m: 2:24.83 38.78 300m: 3:42.25 39.12 400m: 4:59.47 37.92

5. LEEDE, Eliise Adeele 07 Spordiklubi Garant 5:03.25 458
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.54 38.69 250m: 3:08.37 38.69 350m: 4:25.62 38.45

100m: 1:11.85 37.81 200m: 2:29.68 39.14 300m: 3:47.17 38.80 400m: 5:03.25 37.63

6. LIIAS, Laura 07 Ujumisklubi Briis 5:03.59 457
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.15 38.97 250m: 3:08.97 39.40 350m: 4:26.78 38.44

100m: 1:11.18 37.37 200m: 2:29.57 39.42 300m: 3:48.34 39.37 400m: 5:03.59 36.81

7. KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 5:09.38 432
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.97 39.49 250m: 3:12.69 39.92 350m: 4:31.39 39.69

100m: 1:13.48 38.34 200m: 2:32.77 39.80 300m: 3:51.70 39.01 400m: 5:09.38 37.99

8. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 5:10.12 429
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.88 39.59 250m: 3:12.41 39.53 350m: 4:32.07 39.61

100m: 1:14.29 39.59 200m: 2:32.88 39.00 300m: 3:52.46 40.05 400m: 5:10.12 38.05

9. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 5:12.77 418
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.30 39.21 250m: 3:11.27 40.25 350m: 4:33.56 41.30

100m: 1:12.09 37.81 200m: 2:31.02 39.72 300m: 3:52.26 40.99 400m: 5:12.77 39.21

10. FELDMAN, Ellen 07 Spordiklubi Garant 5:14.34 412
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.91 40.37 250m: 3:15.33 40.08 350m: 4:35.43 39.67

100m: 1:13.54 38.61 200m: 2:35.25 41.34 300m: 3:55.76 40.43 400m: 5:14.34 38.91

11. MATSKEVITS, Sofia 07 Spordiklubi Garant 5:16.97 401
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.74 39.85 250m: 3:15.71 40.53 350m: 4:36.98 40.82

100m: 1:13.89 39.47 200m: 2:35.18 41.44 300m: 3:56.16 40.45 400m: 5:16.97 39.99

12. HAVI, Liana 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 5:41.41 321
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.89 44.66 250m: 3:33.94 43.89 350m: 5:00.42 43.40

100m: 1:21.23 43.33 200m: 2:50.05 44.16 300m: 4:17.02 43.08 400m: 5:41.41 40.99

13. TAEHVE, Heidi 07 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 5:44.23 313
50m: 38.94 38.94 150m: 2:05.03 43.74 250m: 3:32.69 43.99 350m: 5:01.64 44.34

100m: 1:21.29 42.35 200m: 2:48.70 43.67 300m: 4:17.30 44.61 400m: 5:44.23 42.59

14. SEDJAKIN, Katri-Liis 07 Paernu Spordikool 5:46.27 308
50m: 37.94 37.94 150m: 2:07.07 45.37 250m: 3:35.46 43.83 350m: 5:04.07 43.78

100m: 1:21.70 43.76 200m: 2:51.63 44.56 300m: 4:20.29 44.83 400m: 5:46.27 42.20

15. KOKK, Kaisa Sofia 07 Paernu Spordikool 5:49.84 298
50m: 38.34 38.34 150m: 2:05.69 44.64 250m: 3:35.64 45.19 350m: 5:06.72 45.95

100m: 1:21.05 42.71 200m: 2:50.45 44.76 300m: 4:20.77 45.13 400m: 5:49.84 43.12
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Event 108 Boys, 400m Freestyle YOB 2006
01.11.2020 Results
Eesti vanuseklassi rekord - 18 3:47.51 ZIRK, Kregor USK Tallinn 18.12.2016
Eesti vanuseklassi rekord - 16 3:48.34 ZIRK, Kregor USK Tallinn 20.12.2015
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. KAEGO, Trevor 06 Audentese Spordiklubi 4:20.34 541
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.36 32.36 250m: 2:40.76 34.11 350m: 3:49.14 33.75

100m: 1:01.00 32.32 200m: 2:06.65 33.29 300m: 3:15.39 34.63 400m: 4:20.34 31.20

2. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 4:22.04 531
50m: 28.86 28.86 150m: 1:35.09 33.46 250m: 2:42.36 33.65 350m: 3:49.69 33.57

100m: 1:01.63 32.77 200m: 2:08.71 33.62 300m: 3:16.12 33.76 400m: 4:22.04 32.35

3. SHUVALOV, Danil 06 Spordiklubi Garant 4:26.53 505
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.80 34.09 250m: 2:43.35 33.60 350m: 3:52.00 34.20

100m: 1:01.71 32.56 200m: 2:09.75 33.95 300m: 3:17.80 34.45 400m: 4:26.53 34.53

4. IKIM, Alex 06 ARGO Ujumisklubi 4:26.77 503
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.68 33.97 250m: 2:45.65 34.42 350m: 3:56.59 35.59

100m: 1:02.71 33.01 200m: 2:11.23 34.55 300m: 3:21.00 35.35 400m: 4:26.77 30.18

5. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 4:34.38 462
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.99 35.09 250m: 2:50.77 35.84 350m: 4:01.91 34.90

100m: 1:03.90 33.84 200m: 2:14.93 35.94 300m: 3:27.01 36.24 400m: 4:34.38 32.47

6. BELOV, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 4:34.53 462
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.23 34.99 250m: 2:51.03 35.46 350m: 4:01.57 35.22

100m: 1:05.24 34.23 200m: 2:15.57 35.34 300m: 3:26.35 35.32 400m: 4:34.53 32.96

7. ALIMOV, Ilja 06 Spordiklubi Garant 4:39.72 436
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.15 35.53 250m: 2:52.83 36.10 350m: 4:05.46 36.60

100m: 1:04.62 33.85 200m: 2:16.73 36.58 300m: 3:28.86 36.03 400m: 4:39.72 34.26

8. PILLER, Oliver 06 Kalevi Ujumiskool 4:40.21 434
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.36 35.66 250m: 2:53.94 35.79 350m: 4:06.07 36.08

100m: 1:06.70 35.31 200m: 2:18.15 35.79 300m: 3:29.99 36.05 400m: 4:40.21 34.14

9. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 4:40.82 431
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.56 35.64 250m: 2:53.35 36.78 350m: 4:06.55 36.08

100m: 1:04.92 34.36 200m: 2:16.57 36.01 300m: 3:30.47 37.12 400m: 4:40.82 34.27

10. PUKK, Arti 06 Kalevi Ujumiskool 4:51.32 386
50m: 33.94 33.94 150m: 1:47.50 36.78 250m: 3:02.44 37.73 350m: 4:16.44 36.80

100m: 1:10.72 36.78 200m: 2:24.71 37.21 300m: 3:39.64 37.20 400m: 4:51.32 34.88

11. MILLER, Jarko 06 Ujumisklubi Briis 4:52.12 383
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.19 37.98 250m: 3:02.50 37.20 350m: 4:17.61 37.05

100m: 1:09.21 36.59 200m: 2:25.30 38.11 300m: 3:40.56 38.06 400m: 4:52.12 34.51

12. KARRO, Dmitri 06 ARGO Ujumisklubi 4:53.08 379
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.90 37.86 250m: 3:02.97 37.46 350m: 4:17.65 36.77

100m: 1:10.04 37.06 200m: 2:25.51 37.61 300m: 3:40.88 37.91 400m: 4:53.08 35.43

13. JARJOMENKO, Aleksander 06 Spordiklubi Garant 4:53.49 378
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.89 37.52 250m: 3:03.08 38.29 350m: 4:18.86 37.71

100m: 1:09.37 36.87 200m: 2:24.79 37.90 300m: 3:41.15 38.07 400m: 4:53.49 34.63

14. MALVA, Oskar 06 Paernu Spordikool 4:53.75 377
50m: 34.10 34.10 150m: 1:48.68 38.03 250m: 3:05.10 38.39 350m: 4:18.41 37.12

100m: 1:10.65 36.55 200m: 2:26.71 38.03 300m: 3:41.29 36.19 400m: 4:53.75 35.34

15. MEISTER, Kevin 06 Kalevi Ujumiskool 4:54.56 374
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.92 38.24 250m: 3:02.90 37.76 350m: 4:18.23 37.65

100m: 1:08.68 36.43 200m: 2:25.14 38.22 300m: 3:40.58 37.68 400m: 4:54.56 36.33
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Event 108, Boys, 400m Freestyle, YOB 2006

Rank YB Time Pts

16. DEMENTJEV, Artur 06 Spordiklubi Garant 4:56.81 365
50m: 33.86 33.86 150m: 1:46.74 37.13 250m: 3:03.53 38.35 350m: 4:19.58 37.93

100m: 1:09.61 35.75 200m: 2:25.18 38.44 300m: 3:41.65 38.12 400m: 4:56.81 37.23

17. SEPP, Aaron 06 Orca Swim Club 4:58.32 360
50m: 31.02 31.02 150m: 1:44.11 37.51 250m: 3:02.34 39.27 350m: 4:21.85 39.20

100m: 1:06.60 35.58 200m: 2:23.07 38.96 300m: 3:42.65 40.31 400m: 4:58.32 36.47

18. AARELO, Ralf-Ian 06 Kalevi Ujumiskool 4:58.59 359
